

Державне підприємство «Український дитячий центр «Молода гвардія», в особі генерального директора Арсенюка Олексія Максимовича, що діє на підставі Статуту (далі – «Замовник»), з однієї сторони, та Фізична особа – підприємець Тульчий Сергій Миронович, що діє на підставі державної реєстрації (далі – «Виконавець»), з іншої сторони, разом далі іменуються – «Сторони», уклали цей договір (далі - Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується надати Замовнику послуги з поточного ремонту і технічного обслуговування 4 (чотирьох) трансформаторних підстанцій, що знаходяться за адресою: м. Одеса, Миколаївська дорога, 172 (надалі - Послуга), а Замовник прийняти належним чином надані йому послуги та оплатити їх.

1.2. Послуги, що надаються за цим Договором визначені за кодом ДК021:2015 - 50710000-5: Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель.

1.3. Найменування, кількість (обсяг), ціна за одиницю Послуги зазначається у Специфікаціях №1-4 до Договору (Додатки №1-4). Ціна послуг є незмінною протягом дії Договору, крім випадків, передбачених чинним законодавством України.

1.4. Кількість Послуг та сума Договору можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків Замовника.

II. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

2.1. Виконавець повинен надавати Послуги, передбачені цим Договором, своєчасно та якісно, відповідно до вимог чинного законодавства України.

III. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна цього Договору, становить 294 000,00 грн. (двісті дев'яносто чотири тисячі гривень 00 копійок), без ПДВ.

3.2. Сума цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

3.3. Ціна на Послуги встановлюється в національній грошовій одиниці України.

IV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Оплата за надані Послуги здійснюється в національній валюті України, в безготівковій формі.

4.2. Розрахунки за надані Послуги здійснюються з відтермінуванням платежу до 30 календарних днів з дати підписання обома Сторонами Акту надання послуг.

4.3. У разі фінансових труднощів можлива затримка оплати наданих послуг. Пеня при цьому не нараховується.

V. НАДАННЯ ПОСЛУГ

5.1. Надання Послуг за цим Договором здійснюється відповідно до заявок Замовника. Заявка повинна містити такі дані: найменування послуги, кількість послуг, термін виконання.

5.2. Місце надання послуг – м. Одеса, Миколаївська дорога, 172.

5.3. Строк надання послуг: до 28.12.2023 р.

VI. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані послуги;

6.1.2. Забезпечити доступ персоналу Виконавця до об'єктів Замовника для надання послуг.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково в односторонньому порядку розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавця, повідомивши про це його у 5-денний строк;

6.2.2. Контролювати надання послуг у строки, встановлені цим Договором, та їх якість;

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків та/або потреби Замовника. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4. Повернути рахунок Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів (відсутність печатки, підписів тощо);

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим Розділом II цього Договору;

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги;

6.4.2. У разі невиконання зобов'язань Замовником Виконавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у 5-денний строк.

VII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. Сторона, яка порушила зобов'язання, визначене цим Договором та/або чинним законодавством України, зобов'язана відшкодувати завдані цим збитки Стороні, права або законні інтереси якої порушено.

7.2. Сторони несуть відповідальність за невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим Договором відповідно до чинного законодавства України.

7.3. У разі затримки надання Послуг понад встановлений термін або надання не в повному обсязі послуг, заявлених Замовником, Виконавець сплачує пеню у розмірі 1 % від вартості невчасно наданих Послуг за кожний день прострочення.

7.4. У разі затримки надання Послуг понад 5 (п'ять) календарних днів з моменту заявки Замовника з Виконавця стягується штраф у розмірі 7 % вартості ненаданих послуг.

7.5. За порушення умов Договору щодо якості Послуг Виконавець сплачує Замовнику штраф у розмірі 20 (двадцяти) відсотків вартості неякісних Послуг.

7.6. Сплата винною Стороною штрафних санкцій або інших збитків, завданих порушенням умов цього Договору, не звільняє її від обов'язку виконати цей Договір в натурі, якщо інше прямо не передбачено чинним законодавством України.

7.7. У випадках не передбачених цим Договором, Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.

VIII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Ніяка відповідальність не може бути наслідком невиконання або неналежного виконання будь-якого із положень цього Договору, якщо це невиконання або неналежне виконання є наслідком причин, що знаходяться поза контролем виконавчої Сторони, таких як пожежі, війни, військові дії, блокади, ембарго, валютні обмеження, стихійні лиха, зміни у законодавстві Сторони, яка повинна виконати господарське зобов'язання, які унеможливають виконання Стороною своїх зобов'язань за цим Договором (далі – обставини непереборної сили).

При виникненні обставин непереборної сили, які роблять не можливим повне або часткове виконання кожною із Сторін зобов'язань за цим Договором, виконання умов цього Договору відсувається відповідно до часу, протягом якого будуть діяти такі обставини.

8.2. Якщо ці обставини будуть продовжуватися більше 10 (десяти) днів, то кожна із Сторін вправі відмовитися від подальшого виконання обов'язків за цим Договором і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона повідомить про це іншу Сторону не пізніше ніж за 5 днів до розірвання.

8.3. Сторона, для якої створилася неможливість виконання зобов'язань за цим Договором повинна протягом 2 (двох) календарних днів сповістити іншу Сторону про початок і припинення обставин непереборної сили.

8.4. Наявність та строк дії обставин непереборної сили підтверджується уповноваженим органом.

IX. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання його Сторонами і діє до 31.12.2023р., а в частині розрахунків до повного виконання сторонами договірних зобов'язань.

10.2. Умови договору застосовуються до відносин між сторонами, які виникли з початку бюджетного року, згідно з п. 3 ст. 631 Цивільного кодексу України, а саме з 01.12.2023 року.

10.3. Допускається продовження строку дії Договору та виконання зобов'язань щодо надання послуг у разі виникнення об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі форс-мажорних обставин, затримки фінансування витрат замовника за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної у Договорі.

10.4. Договір може бути достроково розірваний у випадку дворазового порушення Виконавцем своїх зобов'язань по строках надання та/або якості послуг, що ним надаються.

10.5. Цей Договір укладений у двох примірниках українською мовою, які мають рівну юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

XI. СТАТУС ПЛАТНИКІВ ПОДАТКУ

11.1. Виконавець є платником єдиного податку, 3 група.

11.2. Замовник є платником податку на прибуток на загальних підставах.

11.3. Якщо одна із Сторін змінить статус платника податку під час дії цього Договору, вона зобов'язана негайно повідомити письмово про такі зміни іншу Сторону.

XII. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

Невід'ємною частиною цього Договору є:

- Додатки №1-4 «Специфікації №1-4».

XIII. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Державне підприємство «Український
дитячий центр «Молода гвардія»

Місцезнаходження: 65069, м. Одеса,
Миколаївська дорога, 172,

Платіжні реквізити:

р/р UA248201720343280001000055074

в ДКСУ у місті Києві, МФО 820172

Код ЄДРПОУ 33636307,

Свідоцтво №100015204, ІПН 336363026555,

тел.(048)755-92-60



Генеральний директор

Олексій АРСЕНЮК

ВИКОНАВЕЦЬ:

Фізична особа-підприємець
Тульчий Сергій Миронович

Місцезнаходження: Миколаївська область,
м. Вознесенськ, вул. 1-го Травня, буд. 55,

Платіжні реквізити:

Р/р UA853052990000026008031713037

в АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Код ЄДРПОУ 2556817754

Фізична особа-підприємець

Сергій ТУЛЬЧИЙ

СПЕЦИФІКАЦІЯ №1

Послуга з поточного ремонту та технічного обслуговування трансформаторної підстанції 1582 (ТМ-200) (інв. № 10634)					
№	Найменування робіт (операцій)	Одиниця виміру	Кільк.	Ціна без ПДВ грн.	Сума, без ПДВ грн.
1	Перевірка стану ущільнень	послуга	1	222,00	222,00
2	Розшинювання і ошинування трансформатора при виконанні ремонтних робіт в діючих електроустановках	послуга	2	1155,00	2310,00
3	Обробка і заливання трансформаторної оливи	послуга	1	200,00	200,00
4	Відбирання проби оливи з силового трансформатора	послуга	1	60,00	60,00
5	Демонтаж ізоляторів прохідних та регулювання рівня напруги силового трансформатора	послуга	7	20,00	140,00
6	Заміна оливостійких гумових ущільнювачів	послуга	7	370,00	2590,00
7	Збирання і встановлення вузлів	послуга	1	4335,00	4335,00
8	Очищення поверхні трансформатора	послуга	1	200,00	200,00
9	Фарбування трансформатора	послуга	1	400,00	400,00
10	Вимірювання коефіцієнта абсорбції [P60/P15] обмоток трансформаторів	послуга	2	300,00	600,00
11	Вимірювання підвищеною напругою обмотки силового трансформатора	послуга	3	600,00	1800,00
				Разом без ПДВ	12857,00

№	Найменування запчастин (матеріалів)	Одиниця виміру	Кільк.	Ціна, без ПДВ грн.	Сума, без ПДВ грн.
1	Олива трансформаторна	кг	30	112,00	3360,00
2	Ремкомплект трансформатора	шт	1	4500,00	4500,00
3	Ущільнювачі оливостійкі гумові (комплект)	шт	1	3000,00	3000,00
4	Скло оглядове	шт	1	200,00	200,00
5	Трансформатор трифазний оливний, двообмотувальний, напруга до 11 кВ, потужність до 0,32 МВА	шт	1	3100,00	3100,00
				Разом без ПДВ	14160,00

Загальна вартість послуг з поточного ремонту та технічного обслуговування трансформаторної підстанції за Специфікацією №1 з урахуванням вартості робіт, використаних матеріалів та запасних частин становить 27017,00 грн. (двадцять сім тисяч сімнадцять гривень 00 копійок), без ПДВ.

ЗАМОВНИК:

Державне підприємство «Український дитячий центр «Молода гвардія»

ВИКОНАВЕЦЬ:

Фізична особа-підприсмець
Тульчий Сергій Миронович

Генеральний директор



Олексій АРСЕНЮК

Фізична особа-підприсмець

Сергій ТУЛЬЧИЙ

ДОДАТОК № 2
до Договору
№ 42-1/3 від 26.12.2023 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ №2

Послуга з поточного ремонту та технічного обслуговування трансформаторної підстанції 1923. (ТМ -200 і ТМ -400) (інв. № 10636)					
№	Найменування робіт (операцій)	Одиниця виміру	Кільк.	Ціна без ПДВ грн.	Сума, без ПДВ грн.
1	Перевірка стану ущільнень	послуга	1	222,00	222,00
2	Розшинювання і ошинювання трансформатора при виконанні ремонтних робіт в діючих електроустановках	послуга	4	1155,00	4620,00
3	Обробка і заливання трансформаторної оливи	послуга	1	200,00	200,00
4	Відбирання проби оливи з силового трансформатора	послуга	1	60,00	60,00
5	Ремонт перемикального пристрою ПБВ	послуга	2	9150,00	18300,00
6	Просочувально-сушильні роботи	послуга	2	13695,00	27390,00
7	Регулювання рівня напруги силового трансформатора	послуга	2	77,00	154,00
8	Заміна оливостійких гумових ущільнювачів	послуга	14	370,00	5180,00
9	Збирання і встановлення вузлів	послуга	2	4335,00	8670,00
10	Очищення поверхні трансформатора	послуга	2	200,00	400,00
11	Вимірювання коефіцієнта абсорбції [P60/P15] обмоток трансформаторів	послуга	10	300,00	3000,00
12	Вимірювання підвищеною напругою обмотки трансформатора силового	послуга	3	600,00	1800,00
Разом без ПДВ					69996,00

№	Найменування запчастин (матеріалів)	Одиниця виміру	Кільк.	Ціна, без ПДВ грн.	Сума, без ПДВ грн.
1	Трансформатор трифазний оливний, двообмотувальний, напруга до 11 кВ, потужність до 0,32 МВА	шт	1	3100,00	3100,00
2	Трансформатор трифазний оливний, двообмотувальний, напруга до 11 кВ, потужність до 1,6 МВА	шт	1	4650,00	4650,00
3	Олива трансформаторна	кг	60	112,00	6720,00
4	Ремкомплект трансформатора	шт	2	4500,00	9000,00
5	Ущільнювачі оливостійкі гумові (комплект)	шт	2	3000,00	6000,00
Разом без ПДВ					29470,00

Загальна вартість послуг з поточного ремонту та технічного обслуговування трансформаторної підстанції за Специфікацією №2 з урахуванням вартості робіт, використаних матеріалів та запасних частин становить 99 466,00 грн. (дев'яносто дев'ять тисяч чотириста шістьдесят шість гривень 00 копійок), без ПДВ.

ЗАМОВНИК:

Державне підприємство «Український дитячий центр «Молода гвардія»



Генеральний директор

Олексій АРСЕНЮК

ВИКОНАВЕЦЬ:

Фізична особа-підприємець
Тульчий Сергій Миронович

Фізична особа-підприємець

Сергій ТУЛЬЧИЙ

ДОДАТОК № 3

до Договору

№ 42-Т/З від 26.12.2023 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ №3

Послуга з поточного ремонту та технічного обслуговування трансформаторної підстанції 1922 (ТМ-400 та ТМ-400) (інв. № 10635)					
№	Найменування робіт (операцій)	Одиниця виміру	Кільк.	Ціна без ПДВ грн.	Сума, без ПДВ грн.
1	Перевірка стану ущільнень	послуга	1	222,00	222,00
2	Розшинювання і ошинування трансформатора при виконанні ремонтних робіт в діючих електроустановках	послуга	4	1155,00	4620,00
3	Обробка і заливання трансформаторної оливи	послуга	1	200,00	200,00
4	Відбирання проби оливи з силового трансформатора	послуга	1	60,00	60,00
5	Ремонт перемикального пристрою ПБВ	послуга	2	9150,00	18300,00
6	Просочувально-сушильні роботи	послуга	2	13695,00	27390,00
7	Регулювання рівня напруги силового трансформатора	послуга	2	77,00	154,00
8	Заміна оливістійких гумових ущільнювачів	послуга	14	370,00	5180,00
9	Збирання і встановлення вузлів	послуга	1	4335,00	4335,00
10	Очищення поверхні трансформатора	послуга	2	200,00	400,00
11	Вимірювання коефіцієнта абсорбції [P60/P15] обмоток трансформаторів	послуга	10	300,00	3000,00
12	Вимірювання підвищеною напругою обмотки трансформатора силового	послуга	3	600,00	1800,00
				Разом без ПДВ	65661,00

№	Найменування запчастин (матеріалів)	Одиниця виміру	Кільк.	Ціна, без ПДВ грн.	Сума, без ПДВ грн.
1	Трансформатор трифазний оливний, двообмотувальний, напруга до 11 кВ, потужність до 1,6 МВА	шт	2	4650,00	9300,00
2	Олива трансформаторна	кг	60	112,00	6720,00
3	Ремкомплект трансформатора	шт	2	4500,00	9000,00
4	Ущільнювачі оливістійкі гумові (комплект)	шт	2	3000,00	6000,00
				Разом без ПДВ	31020,00

Загальна вартість послуг з поточного ремонту та технічного обслуговування трансформаторної підстанції за Специфікацією №3 з урахуванням вартості робіт, використаних матеріалів та запасних частин становить 96681,00 грн. (дев'яносто шість тисяч шістсот вісімдесят одна гривня 00 копійок), без ПДВ.

ЗАМОВНИК:

Державне підприємство «Український дитячий центр «Молода гвардія»

ВИКОНАВЕЦЬ:

Фізична особа-підприємець
Тульчий Сергій Миронович

Генеральний директор



Олексій АРСЕНЮК

Фізична особа-підприємець

Сергій ТУЛЬЧИЙ

ДОДАТОК № 4

до Договору

№ 42-П/В від 26 . 12. 2023 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ №4

4 Послуга з поточного ремонту та технічного обслуговування трансформаторної підстанції 1581 (ТМ-200) (інв. № 10633)

№	Найменування робіт (операцій)	Одиниця виміру	Кільк.	Ціна без ПДВ грн.	Сума, без ПДВ грн.
1	Перевірка стану ущільнень	послуга	1	222,00	222,00
2	Розшинювання і ошинування трансформатора при виконанні ремонтних робіт в діючих електроустановках	послуга	4	1155,00	4620,00
3	Обробка і заливання трансформаторної оливи	послуга	1	200,00	200,00
4	Відбирання проби оливи з силового трансформатора	послуга	1	60,00	60,00
5	Ремонт перемикального пристрою ПБВ	послуга	2	9150,00	18300,00
6	Просочувально-сушильні роботи	послуга	1	13695,00	13695,00
7	Регулювання рівня напруги силового трансформатора	послуга	2	77,00	154,00
8	Заміна оливостійких гумових ущільнювачів	послуга	7	370,00	2590,00
9	Збирання і встановлення вузлів	послуга	1	4335,00	4335,00
10	Очищення поверхні трансформатора	послуга	2	200,00	400,00
11	Вимірювання коефіцієнта абсорбції [P60/P15] обмоток трансформаторів	послуга	10	300,00	3000,00
12	Вимірювання підвищеною напругою обмотки трансформатора силового	послуга	3	600,00	1800,00
Разом без ПДВ					49376,00

№	Найменування запчастин (матеріалів)	Одиниця виміру	Кільк.	Ціна, без ПДВ грн.	Сума, без ПДВ грн.
1	Трансформатор трифазний оливний, двообмотувальний, напруга до 11 кВ, потужність до 0,32 МВА	шт	1	3100,00	3100,00
2	Олива трансформаторна	кг	30	112,00	3360,00
3	Ремкомплект трансформатора	шт	2	4500,00	9000,00
4	Ущільнювачі оливостійкі гумові (комплект)	шт	2	3000,00	6000,00
Разом без ПДВ					21460,00

Загальна вартість послуг з поточного ремонту та технічного обслуговування трансформаторної підстанції за Специфікацією №4 з урахуванням вартості робіт, використаних матеріалів та запасних частин становить 70836,00 грн. (сімдесят тисяч вісімсот тридцять шість гривень 00 копійок), без ПДВ.

ЗАМОВНИК:

Державне підприємство «Український дитячий центр «Молода гвардія»

ВИКОНАВЕЦЬ:

Фізична особа-підприємець
Тульчий Сергій Миронович

Генеральний директор



Олександр АРСЕНЮК

Фізична особа-підприємець

Сергій ТУЛЬЧИЙ